DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAÇÃO SUPERIOR DE
PROFESSORES EM SERVIÇO: DA IDENTIDADE UNIVERSITÁRIA À IDENTIDADE
PROFISSIONAL DOCENTE- UM OLHAR SOBRE O CURSO DE PEDAGOGIA/PARFOR
de autoria de JOSÉ MÁRIO DE SOUZA, IANDRA FERNANDES PEREIRA CALDAS,
SHEYLA MARIA FONTENELE MACEDO, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/35498

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/35498